DANE TECHNICZNE PRODUKTU PODWOZIE DL.UGIE

USA  Metryczne

Uwaga Specyfikacje modelu 309 CR VAB dotycza konfiguracji z podwoziem dtugim (L). W
celu uzyskania specyfikacji modelu 309 CR VAB z podwoziem standardowym
nalezy zapoznaé¢ sie z informacjami dotyczacymi modelu 308 CR.

Moc uzyteczna 51.8 kW
Model silnika Cat C3.3B
Znamionowa moc uzyteczna — 2200 53.3 kW

obr./min — norma EU Stage V— norma
1SO 9249 / dyrektywa 80/1269/EWG

Moc maksymalna - ISO 14396 55.4 kW
Pojemnos¢ skokowa 3.331
Znamionowa moc uzyteczna — 2200 52.4 kW

obr./min — EPA Tier 4 Final (USA) — ISO
9249/EEC 80/1269

Skok tloka 120 mm

Srednica cylindra 94 mm

Moc maksymalna — SAE J1995 55.4 kW

Uwaga Podana moc uzyteczna jest mocg zmierzona na kole

zamachowym silnika wyposazonego w uklad
oczyszczania powietrza, uklad wydechowy i
wentylator.

Moc uzyteczna — 2200 obr./min — norma 51.8 kW
1SO 9249:2007, dyrektywa 80/1269/EWG



Model silnika - EPA Tier 4 Final

(USA)/Stage V (UE)

Masa eksploatacyjna

Uwaga (1)

Maksymalna masa
eksploatacyjna z kabinag*

Maksymalna masa
eksploatacyjna z
kabing**

Minimalna masa
eksploatacyjna z kabinag*

Uwaga

Uwaga (2)

Minimalna masa
eksploatacyjna*

Maksymalna masa
eksploatacyjna*

Stalowe gasienice z poduszkami

Ramie dlugie

Cat C3.3B

9740 kg

* Masa minimalna w konfiguracji z gasienicami gumowymi, bez
przeciwwagi, z operatorem, pelnym zbiornikiem paliwa, ramieniem
standardowym, lemieszem, bez tyzki.

9550 kg

9403 kg

8756 kg

* Masa maksymalna w konfiguracji ze stalowymi gasienicami z
podktadkami gumowymi, przeciwwaga, operatorem, petnym
zbiornikiem paliwa, ramieniem standardowym, lemieszem, bez tyzki.

**Masa maksymalna w konfiguracji ze stalowymi gasienicami z
podkiadkami gumowymi, przeciwwaga, operatorem, pelnym
zbiornikiem paliwa, ramieniem standardowym, lemieszem, bez tyzki.

9125 kg

9740 kg

330 kg

66 kg



Przeciwwaga

Ramie¢ standardowe

Nacisk na podloze — masa minimalna

Predkos¢ jazdy — zakres wysoki

Maksymalna sila przyczepnosci - duza predkosé

Predkos¢ jazdy — zakres niski

Nacisk na podloze — masa maksymalna

Maksymalna sila przyczepnosci - mala predkos¢

Zdolnos¢ pokonywania wzniesien — maksymalna

Zbiornik paliwa

Uklad hydrauliczny

Uklad oleju silnikowego

Uklad chlodzenia

Zbiornik oleju hydraulicznego

Cisnienie robocze — jazda

Obwéd hydrauliki dodatkowej —
pomocniczy — przeplyw

250 kg

35 kg

1471

1101

11.21

101

S5l

35.4 kPa

4.9 km/h

28.9 kN

2.6 km/h

37.8 kPa

84.8 kN

30 stopni



Obwéd hydrauliki dodatkowej — 285 bar
podstawowy (wysokoprzeplywowy) —

cisnienie

Typ Uktad hydrauliczny wykrywajacy obcigzenie z
pompa tlokowa o zmiennym wydatku

Sila kopania — rami¢ — standardowe 42.3 kN

Obwéd hydrauliki dodatkowej — 285 bar

pomocniczy — cisnienie

Sila kopania — ramie¢ — dlugie 35.7 kN

Sila kopania — lyzka 62 kN

Wydatek pompy przy 2400 obr./min 233 I/min

Obwéd hydrauliki dodatkowej — 140 I/min

podstawowy (wysokoprzeplywowy) —

przeplyw

Cisnienie robocze — obracanie 250 bar

Uwaga Przeplyw i cisnienie nie moga wystepowad

réownoczesnie. Pod obcigzeniem cisnienie spada w
miarg jak przeplyw rosnie,

Cisnienie robocze — osprzet 285 bar

Maksymalny przeplyw w pompie w 33 I/min
obwodzie dodatkowym — pomocniczy

Maksymalne cisnienie w pompie w obwodzie 285 bar
dodatkowym — pomocniczy

Maksymalny przeplyw w pompie w 131 I/min
obwodzie dodatkowym — giéwny



Maksymalne cisnienie w pompie w obwodzie
dodatkowym — giéwny

Maksymalne cisnienie w pompie w obwodzie
dodatkowym — giéwny
(wysokoprzeplywowy)

Maksymalny przeplyw w pompie w
obwodzie dodatkowym — giéwny
(wysokoprzeplywowy)

Sila kopania — ramig (krétkie)

Predkosé¢ obracania maszyny

Obracanie wysiegnika - w lewo

Obracanie wysiegnika — w prawo

Wysokosé

Szerokos¢ — zwiekszona

Szerokos¢ — standardowa

Gorna oslona

285 bar

285 bar

140 I/min

41 kN

10.6 r/min

60 stopni

50 stopni

431 mm

2640 mm

2470 mm

ISO 10262:1998 (Level
)

Konstrukcja chroniaca przed skutkami przewrécenia sie maszyny ISO 12117-2:2008

(ROPS)

Konstrukcja zabezpieczajaca przed skutkami wywrécenia pojazdu ISO 12117:1997

(TOPS)



Srednie zewnetrzne cisnienie akustyczne (ISO
6395:2008)

Cisnienie akustyczne na stanowisku operatora (ISO
6396:2008)

Uwaga

Glebokosé¢ kopania

Wysokosé kabiny

Maksymalna glebokosé lemiesza

Maksymalna wysokos¢ lemiesza

Dlugos¢ ramienia

Zasieg maksymalny

Obrot rufy bez przeciwwagi

Sciana pionowa

Wysokos¢ lozyska mechanizmu obrotu

Szerokos¢ pasa/plyty gasienicy

Obracanie wysiegnika w prawo

Calkowity rozstaw gasienic

Calkowita dlugos¢ transportowa

99 dB(A)

72 dB(A)

Dyrektywa Unii Europejskiej

.2000/14/WE"

3815 mm

2541 mm

484 mm

408 mm

1820 mm

6515 mm

1450 mm

2520 mm

756 mm

450 mm

935 mm

2470 mm

6495 mm



Maksymalna wysokos¢ zrzutu 3450 mm

Zasieg wysiegnika 3120 mm

Zasieg maksymainy na poziomie podioza 6300 mm

Wysokos¢ transportowa 2475 mm

Calkowita dlugos¢ podwozia 3200 mm

Przeswit 356 mm

Obrét rufy z przeciwwaga 1585 mm
Maksymalna wysokos¢ kopania 5220 mm

Obracanie wysiegnika w lewo 605 mm
Klimatyzacja Uklad klimatyzacji w maszynie zawiera fluorowany gaz cieplarniany R134a

(wspolczynnik globalnego ocieplenia = 1430). System zawiera 1 kg czynnika
chlodniczego, co stanowi odpowiednik 1,43 tony dwutlenku wegla.

Przeswit 356 mm
Wysokos¢ kabiny 2541 mm
Zasieg wysiegnika 2710 mm
Sciana pionowa 3725 mm
Wysokos¢ lozyska mechanizmu obrotu 756 mm

Maksymalna wysokos¢ zrzutu 6285 mm



Calkowita dlugos¢ podwozia

Zasieg maksymalny na poziomie podloza

Obrét rufy bez przeciwwagi

Zasieg maksymalny

Szerokos¢ pasa/plyty gasienicy

Calkowita dlugos¢ transportowa

Maksymalna glebokos¢ lemiesza

Maksymalna wysokos¢ kopania

Calkowity rozstaw gasienic

Obrot rufy z przeciwwaga

Dlugosc ramienia

Maksymalna wysokosé lemiesza

Obracanie wysiegnika w prawo

Obracanie wysiegnika w lewo

Wysokosé transportowa

Glebokosé¢ kopania

Przeswit

Zasieg maksymalny

3200 mm

7715 mm

1450 mm

7885 mm

450 mm

6495 mm

484 mm

8180 mm

2470 mm

1585 mm

1820 mm

408 mm

935 mm

605 mm

2475 mm

3460 mm

356 mm

6430 mm



Wysokosé transportowa

Obrét rufy bez przeciwwagi

Szerokos¢ pasa/plyty gasienicy

Obracanie wysiegnika w lewo

Zasieg maksymalny na poziomie podloza

Maksymalna wysokos¢ zrzutu

Calkowity rozstaw gasienic

2330 mm

1450 mm

450 mm

605 mm

6210 mm

3510 mm

2470 mm












PODWOZIE DL.UGIE WYPOSAZENIE STANDARDOWE
SILNIK

Silnik wysokoprezny Cat C3.3 (spelnia wymagania norm U.S. EPA Tier 4 Final/EU Stage V) — elektroniczne
sterowanie silnikiem, turbosprezarka, filtr czastek statych (DPF)

Automatyczne zalaczanie biegu jalowego

Automatyczne wylaczanie silnika

Automatyczny hamulec mechanizmu obrotu

Dwa wybierane automatycznie przetozenia do jazdy

Separator wody ze wskaznikiem



Uszczelnienie promieniowe — filtr powietrza z podwojnym wkladem
Ciecz chtodzaca o wydtuzonej trwatosci, ochrona do -37°C (-35°F)
Ekologiczny zawor spustowy

HYDRAULIKA

Pompa elektroniczna Smart Tech

Pompa tlokowa o zmiennym wydatku ze sterowaniem elektronicznym
Uktad hydrauliczny z wykrywaniem obciazenia/podzialem wydatku
Moc na zadanie

Monitorowanie temperatury oleju hydraulicznego

Certyfikowany akumulator

Olej hydrauliczny HYDO Advanced

STANOWISKO PRACY OPERATORA

Gorna ostona zgodna z norma ISO 10262:1998 Level |
Konstrukcja ROPS zgodna z norma ISO 12117-2:2008
Uszczelniona i hermetyczna kabina

Tryb Stick Steer

Tempomat przejazdowy

Zmienny schemat dziatania dzwigni sterujacych
Regulowane podpérki nadgarstkow

Formowane podnozki

Zdejmowana, zmywalna mata podiogowa

Pedaly i dzwignie sterowania jazda

Kluczyk Cat z opcja kodu dostgpu

Uktad HVAC z automatyczna regulacja temperatury
Elementy sterujace blokada uktadu hydraulicznego
Zintegrowana dolna szyba przednia

Schowek gérny na szybe w przednich drzwiach

Szyba tylna z wyjsciem awaryjnym

Fotel amortyzowany z tapicerka tekstylna i wysokim oparciem
Zwijany pas bezpieczenstwa (75 mm (3 cale))

Wieszak na ubranie

Uchwyt na napoje

Diody LED oswietlajace wnetrze

Schowek na literature fachows

Wystepy montazowe do gérnej i przedniej ostony
Gniazdo zasilania 12V

Radioodtwarzacz — Bluetooth, AUX, mikrofon, USB (tylko ladowanie)
Okno dachowe

Sygnal dzwigkowy/ostrzegawczy

Kabina i swiatla robocze na wysiggniku (po lewej stronie)
Przestrzen uzytkowa na telefon komorkowy



Kolorowy monitor LCD (IP66)

- Interfejs w postaci pokretta wyboru

- Wskazniki poziomu paliwa i temperatury cieczy chtodzace]

- Konserwacja i monitorowanie maszyny

- Regulacja wydajnosci i uktadéw maszyny

- Numeryczny kod bezpieczenstwa

- Obstuga wielu jezykow

- Przygotowane do montazu kamery (stopien ochrony IP68 i IP69K)
— Licznik godzin z przelacznikiem aktywacji

PODWOZIE

Smarowane ogniwa gasienic

Hydrauliczne napinacze gasienic

Ucha do mocowania na ramie gasienicy
Lemiesz spycharki

Ruch swobodny lemiesza

Przykrecana, odwracalna krawedz ochronna

WYSIEGNIK, RAMIE | PODNOSNIKI

Wysiegnik dwuczesciowy

Ramig¢ standardowe (1820mm/71,7 cala)

Mozliwos¢ montazu uktadu przedsiebiernego (mocowanie sworzniowe/reczne zlacze osprzetu/hydrauliczne
zlacze osprzetu — tylko na wybranych rynkach)

Przygotowanie do zamontowania chwytakéw (Thumb Ready) (wylacznie na wybranych rynkach)

UKLAD ELEKTRYCZNY

Uktad elektryczny 12V

Alternator 90A

Bezpiecznik automatyczny
Akumulator bezobstugowy, 850CCA
Odtacznik akumulatora

Wylacznik zaptonu

INNE

Zewngtrzne drzwiczki dostgpowe z zamkami
Zamykany korek wlewu paliwa

Gniazdo obrotowego swiatla ostrzegawczego
Odblaski tylne

PODWOZIE DE.UGIE WYPOSAZENIE DODATKOWE
STANOWISKO PRACY OPERATORA

Funkcja uruchamiania przyciskiem obstugujaca kluczyk Bluetooth®
Podgrzewany fotel z zawieszeniem pneumatycznym
Ostona przeciwdeszczowa



Zaawansowany monitor nowej generacji (wszystkie modele wymienione ponizej zawieraja te opcje)
- Ekran dotykowy

- Uktad kontroli nachylenia

- Mozliwosé obstugi kamery zapewniajacej obraz w jakosci HD (stopien ochrony IP68 i IP69K)

- Numeryczny kod zabezpieczajacy

PODWOZIE

Szeroki lemiesz spycharki

Gasienice stalowe (szerokos¢ 450 mm / 17,7cala)
Szerokie gasienice stalowe (600 mm / 23,6 cala)
Stalowe gasienice z gumowymi poduszkami
Prowadnice gasienic

WYSIEGNIK, RAMIE | PODNOSNIKI

Ramie krétkie (1665 mm / 65,6 cala)

Osprzet, w tym lyzki, swidry ziemne i mioty hydrauliczne
Dodatkowe przewody ukiadu hydrauliki dodatkowe]
Zawér zwrotny opuszczania wysiggnika

Zawor zwrotny obwodu opuszczania ramienia
Certyfikowane ucho do podnoszenia

UKLAD ELEKTRYCZNY

System Product Link Elite (obowiazuja przepisy)
Alarm jazdy

Kamera tylna

Obrotowe $wiatto ostrzegawcze

OSLONY

Przednia ostona z siatka zgodna z norma ISO 10262:1998 Level |
Wzmocniona przednia ostona zgodna z norma ISO 10262:1998 Level II
Gorna ostona kabiny zgodna z norma ISO 10262:1998 Level II
Przednia szyba z poliweglanu zgodna z norma EN356 P5A

Ostony gasienic

INNE

Dodatkowa przeciwwaga
Nagrzewnica plaszcza wodnego
Pompa tankowania paliwa



